令和５年度「タイRubyミッション団派遣事業」業務に係る

る企画提案公募の 評価結果について（通知）

「タイRubyミッション団派遣事業」に係る企画提案公募について、下記のとおり

契約の候補者が決定しましたので、お知らせいたします。

１ 委託業務名

令和５年度タイRubyミッション団派遣事業に係る手配業務

２ 契約の候補者

近畿日本ツーリスト株式会社

福岡県福岡市博多区綱場町１−１ D-LIFE PLACE呉服町8F

３ 評価結果

   ※３人の選定委員の合計点

１位  ２２４点

２位  １６３点

４ 問合せ先

「福岡県Ruby・コンテンツビジネス振興会議」事務局

福岡県商工部新産業振興課Ruby・コンテンツ班

〒812-8577 福岡県福岡市博多区東公園７番７号 福岡県庁７階

担当： 松浦

 TEL: 092-643-3453

メールアドレス： info@f-ruby.com